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Basfakta för investerare 
Detta faktablad riktar sig till investerare och innehåller basfakta om denna Fond. Faktabladet är inte 
reklammaterial. Den här informationen är obligatorisk enligt lag för att hjälpa dig att förstå vad en investering i 
fonden innebär och vilka risker det kan medföra. Du rekommenderas att läsa den så att du kan fatta ett 
välgrundat investeringsbeslut. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

Mål 
Fonden har som målsättning att uppnå långsiktig kapitaltillväxt 
genom att främst investera i en globalt diversifierad portfölj med 
bolag som är exponerade mot automation och artificiell 
intelligens. 
  
Placeringsinriktning 
Fonden söker identifiera bolag som är exponerade mot industri- 
och processautomation, robotik, artificiell intelligens och 
materialvetenskap liksom verksamheter som kan omvandlas i 
grunden genom ett framtida införande av dessa tekniker. 
  
Fonden söker uppnå goda resultat genom att investera i 
undervärderade eller underskattade bolag. 
  
Fonden kan placera i finansiella derivat (komplexa instrument som 
baseras på värdet hos underliggande tillgångar) för kurssäkring, 
för att minska risk, för mer effektiv fondförvaltning eller för mer 
effektiv exponering mot värdepapper. 
  
Fonden får lov att investera på tillväxtmarknader (i 
utvecklingsländer), men denna exponering förväntas inte 
överskrida 20 % av fondens tillgångar. 
Fonden förvaltas aktivt och använder jämförelseindexet MSCI All-
Country World Net TR Index (EUR) som resultatmål och för att 
beräkna den prestationsbaserade avgiften. 
 
Den har ingen avsikt att göra utdelningar i ackumulerande 
andelsklasser. 
  
Du kan sälja dina andelar vilken dag som helst när bankerna 
normalt är öppna i Dublin och London. 

Lägre risk Högre risk 

 

Lägre möjlig avkastning Högre möjlig avkastning 

1 2 3 4 5 6 7 
 
Varför tillhör Fonden kategori 6? 

Fonden har bedömts ha hög risk då den investerar i aktier, vars 
värde kan röra sig uppåt och nedåt över tid i större utsträckning 

än vissa andra investeringar. 
 
Förutom den risk som fångas upp av indikatorn kan 

Fondens övergripande värde påverkas på ett betydande sätt 
av: 
 
Strategirisk – investeringar i teknikföretag kan vara föremål för 

större kursfluktuationer än investeringar i andra sektorer. Snabba 
förändringar i teknik och/eller statliga bestämmelser som används i 
vissa länder kan påverka värdet på Fondens investeringar. Fonden 
kan vara mindre diversifierad än andra investeringsfonder.  
  
Investeringsrisk – Fonden placerar i aktier över hela världen, och 
kurserna kan stiga eller falla på grund av ett antal faktorer som 

påverkar de globala aktiemarknaderna.  
  
Koncentrationsrisk – Fonden placerar i ett relativt koncentrerat 
antal bolag och branscher. Denna fokuserade strategi kan skapa 
höga vinster men också leda till betydande förluster. Fonden kan 
vara mindre diversifierad än andra investeringsfonder. 
  
Derivatrisk – vissa derivat kan resultera i vinster eller förluster 
som är större än det från början investerade beloppet. Derivat 
innebär även motpartsrisk, vilket är risken att en motpart till ett 

Mål och placeringsinriktning 

Risk/avkastningsprofil 

Fondens namn 

Förvaltare 

Andelsklass 

ISIN 

 

Automation & Artificial Intelligence Fund, en delfond i Polar Capital Funds plc 

Bridge Fund Management Limited 

Class R Euro Accumulation Shares 

IE00BF0GL212 

  
Rekommendation: Denna fond kan vara olämplig för investerare 
som planerar att ta ut sina pengar inom fem år. 
 
 
 

derivatkontrakt inte kan uppfylla sina kontraktsmässiga 
skyldigheter.  
  

Valutarisk – Fonden investerar i tillgångar som utfärdas i andra 
valutor än Fondens basvaluta. Växelkursfluktuationer kan ha 
negativ påverkan på Fondens investeringar.  

  
Tillväxtmarknadsrisk – länder på tillväxtmarknader står inför fler 
politiska, ekonomiska och strukturella förändringar jämfört med 
industriländer. Placeringar i sådana länder kan erbjuda högre 

möjligheter att göra vinster eller förluster och marknaderna kan 
vara mindre likvida. 
 
Vad innebär dessa siffror? 
Riskindikatorn beräknades med hjälp av historisk information och 
är inte nödvändigtvis en pålitlig indikator för Fondens framtida 
riskprofil. Den angivna riskkategorin är inte garanterad och kan 

komma att förändras med tiden. En kategori 1-fond utgör inte en 
riskfri placering – risken att du förlorar dina pengar är begränsad, 

men så även möjligheten att göra vinst. Med en kategori 7-fond är 
risken stor att du förlorar dina pengar, men det finns även 
möjlighet att göra stora vinster. Den numeriska skalan är komplex; 
till exempel så innebär inte 2 dubbel risk jämfört med 1. 
 

Mer om denna klassificering: 
För en mer detaljerad förklaring av riskerna, se avsnittet “Risk 
Factors” i Fondens informationsbroschyr. 
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Det finns ännu inte tillräckligt mycket 
information för att ge en användbar 

indikation på andelsklassens 

tidigare resultat. 

  De avgifter du betalar används för att betala omkostnaderna 
för att driva Fonden, inklusive kostnaderna för marknadsföring 
och distribution. Dessa avgifter minskar din placerings 
potentiella avkastning. 
 
De insättnings- och uttagsavgifter som visas är de 
maximala avgifterna. I vissa situationer kan du betala mindre. 
Du kan få reda på detta från din finansiella rådgivare eller 
distributör. 
 
Siffran för den årliga avgiftgen är baserad på utgifterna 
under 12-månadersperioden som slutade 31 december 2021. 
Fondens årsrapport för varje räkenskapsår kommer att 
omfatta detaljerad information om de exakta avgifter som 
tagits ut. 
 
Du kan få mer detaljerad information om avgifterna genom 
att läsa avsnittet ”Fees and Expenses” i Fondens 
informationsbroschyr, som finns tillgänglig på 
www.polarcapital.co.uk. 

Engångsavgifter som tas ut före eller efter du investerar 

Insättningsavgift Upp till 5,00 %  

Uttagsavgift Ingen  

Ovanstående avgifter är det som maximalt kan tas ur dina pengar innan 
de investeras och innan behållningen av din investering betalas ut. 

Avgifter som tagits ur fonden under året 

Årlig avgift 1,40 % 

Avgifter som tagits ur fonden under särskilda omständigheter 

Prestationsbaserad 
avgift 

10,00 % per år av den avkastning Fonden 

uppnår ovan MSCI All-Country World Net TR 
Index (EUR), det jämförelseindex som används 
för dessa avgifter. Ingen prestationsbaserad 
avgift togs ut under 2021. 

 

 

 

Denna Fond är auktoriserad i Irland och tillsyn över Fonden utövas av Irlands centralbank, Central Bank of Ireland.  

Dessa basfakta för investerare gäller per den 10 februari 2022. 

Praktisk information 

Polar Capital Funds plc kan hållas juridiskt ansvarigt om ett påstående i detta faktablad är vilseledande, 

felaktigt eller oförenligt med de relevanta delarna av Fondens informationsbroschyr. 

Avgifter 

Ansvarsförklaring: 

Tidigare resultat 

Northern Trust Fiduciary Services (Ireland) Limited.   

 
Fondens andelsvärde beräknas i amerikanska dollar. Andelskurserna publiceras i euro varje bankdag. Priserna 
kommer att publiceras på administratörens kontor, meddelas till Irish Stock Exchange utan dröjsmål och publiceras 
av investeringsförvaltaren, Polar Capital LLP, varje värderingsdag på investeringsförvaltarens webbplats 
(www.polarcapital.co.uk).    

Denna Fond omfattas av skattelagstiftningen i Irland. Beroende på ditt bosättningsland kan detta påverka din 
investering. För ytterligare information, tala med din skatterådgivare. 

Du har rätt att byta från en fond till en annan. För ytterligare information, se avsnittet ”Switching” i Fondens 
informationsbroschyr. 

 

Fondens 
förvaringsinstitut: 

Om Fonden: 

För mer 
information: 

Automation & Artificial Intelligence Fund är en delfond i Polar Capital Funds plc. Delfondernas tillgångar och skulder 
hålls åtskilda från varandra, vilket innebär att en delfonds tillgångar inte kan användas för att fullgöra en annan 
delfonds skyldigheter. Dessa basfakta för investerare är specifika för denna andelsklass. Fondens 
informationsbroschyr och dess hel- och halvårsrapporter tas fram för hela Fonden.   

Kopior av Fondens informationsbroschyr, liksom dess hel- och halvårsrapporter, kan erhållas utan kostnad på 
engelska från investeringsförvaltaren på Polar Capital LLP, 16 Palace Street, London SW1E 5JD eller från Polar 
Capital plc:s webbplats (www.polarcapital.co.uk). 

Ansökan om att köpa/sälja andelar kan göras alla handelsdagar, före kl. 15:00 (irländsk tid) den aktuella dagen. 

Information om förvaltarens aktuella ersättningspolicy publiceras på internet på 
https://bridgeconsulting.ie/management-company-services/.  Denna omfattar en beskrivning av hur ersättningar och 
förmåner ges till anställda samt information om ersättningsutskottet. Förvaltaren tillhandahåller ett kostnadsfritt 
pappersexemplar på begäran. 
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Tidigare resultat är ingen garanti för framtida avkastning. 

 
Det tidigare resultat som visas här tar inte hänsyn till några 
insättnings-, uttags- eller bytesavgifter, men det tar hänsyn till 

den årliga avgift som framgår av avsnittet ”Avgifter". 
 

 

Andelsklassens värde beräknas i euro. 

 
Fonden startades den 6 oktober 2017. Andelsklassen började 

utfärda andelar den 9 oktober 2017. 
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